1/1 Saison Information Systems CO.,LTD.

2018 年 1 月 31 日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ
HULFT 事業部

英語電話お問い合せ窓口停止のお知らせ

 平素より、技術サポートサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記日程にて、英語による電話お問い合せ窓口のシステムメンテナンスが実施されることと

なりましたのでお知らせいたします。

メンテナンス中は、英語による電話お問い合せ窓口サービスを停止いたします。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。

1. 日程

2018年 2月 24日（土曜日）  9：00 － 17：00 （日本時間）

2. 停止理由

英語による電話お問い合せ窓口サービスのシステムメンテナンス

3. 停止範囲

上記システムメンテナンスにより、英語による電話お問い合せ窓口サービスを停止します。

英語による電話お問い合せ窓口サービスが利用不可となります。

4. 窓口サービス停止中のお問い合せについて

サービス停止中のお問い合わせにつきましては、メール、Web フォームにてお問い合せください。

※お問い合わせ窓口が、当社の HULFT 技術サポートサービスのお客様が対象となります。

以 上

	英語電話お問い合せ窓口停止のお知らせ